
Uchwała Nr XXXI/189/2006

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 15 lutego 2006 roku

w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania 
problemów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457) oraz art. 4.01 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. z 2002 roku Dz. U. Nr 147, poz. 1231 zm.: Dz. U. 
Nr 167, poz. 1372, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143, z 2004 r. Dz. U. Nr 29, poz. 
257, Nr 99, poz. 1001, Nr 152, poz. 1597, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 23, poz. 186, Nr 132, 
poz. 1110, Nr 155, poz. 1298, Nr 179, poz. 1485)
Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXX/179/2005 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie 

uchwalenia  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych,  w 

załączniku  "Gminny  program  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  gminy 

Morzeszczyn na 2006 rok" punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

7. Koszty utrzymania 
Komisji

1. Delegacje
2. Wynagrodzenie za udział w 
posiedzeniu komisji i kontroli:
- 100 zł dla członka komisji
- 200 zł dla przewodniczącego 
komisji

Komisja wg planu 
posiedzeń

5800 zł

Ogółem 25150 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Morzeszczynie.



- 2 -

§ 3

Traci moc Uchwała Nr XXVIII/155/2001 Rady Gminy w Morzeszczynie z dnia 26 września 2001 

roku  w  sprawie  wynagrodzenie  członków  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych.

§ 4

1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Morzeszczynie.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech



- 3 -

U Z A S A D N I E N I E

 Zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi zasady wynagradzania członków gminnej komisji rozwiązywania 

problemów alkoholowych określa rada gminy w gminnym programie rozwiązywania problemów 

alkoholowych.  Z  tego  też  względu  w  uchwalonym  programie  na  rok  2006  należało  określić 

wynagrodzenie dla członków w/w komisji.


